

Dołączono osobiście

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
BUDULSKA 101, 25-101 KIELCE

WYPŁYNEŁO  
01.10.2024

Nr Re: RKP-45939-2024  
Podpi: Kalkowski



AAZ279352

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

KOPS  
Ad

Załącznik nr 1

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz integracji społecznej oraz upowszechnianie wiedzy teoretycznej i praktycznej w zakresie modelarstwa lotniczego i kosmicznego w środowisku społecznym.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Rozkwitaj KRS 0000980868 NIP 657 297 15 41 REGON 522501070 ul. Mickiewicza 1, 25-352 Kielce biuro@rozkwitaj.org www.rozkwitaj.org		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agata Kruk, tel. 667 887 355		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowy Dzień Latawca "One Sky, One World"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01 października 2024	Data zakończenia	20 października 2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Międzynarodowy Dzień Latawca "One Sky, One World" ma na celu aktywizację i integrację międzypokoleniową. Wydarzenie to planujemy zorganizować na boisku piłkarskim przy ul. Prostej 71 w Kielcach na terenie Stadionu			

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Międzyszkolnego. Pomysłodawczynią tego wydarzenia została prawie 30 lat temu Amerykanka Jane Parker Ambrowe, to jeden dzień w roku, zazwyczaj druga niedziela października, w którym niebo na całej Ziemi jest ozdobione latawcami. Latawiec jest symbolem życiodajnego wiatru „One Sky One Word” (Jedno niebo jeden świat) i pod takim hasłem przebiega ta akcja. Latawiec wypuszczony w ramach tej akcji, to symboliczny wkład w ulepszenie świata. Międzynarodowy dzień latawca promuje między innymi zrozumienie między ludźmi, to symboliczny wkład w zrozumienie świata, forma aktywizacji i budowania relacji międzyludzkich. Wydarzenie to chcielibyśmy organizować cyklicznie z uwagi na to, że od sierpnia br. jako Stowarzyszenie prowadzimy warsztaty modelarskie dla dzieci w Fabryce Modeli Latających „Latający Scyzoryk”, w naszym Centrum Integracji Międzypokoleniowej w Kielcach przy ul. Mickiewicza 1. W ubiegłym roku zorganizowaliśmy takie wydarzenie w Skarżysku – Kamiennej, gdzie wówczas mieliśmy siedzibę Stowarzyszenia. Uczestniczyły w nim między innymi dzieci z Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań”.

Latawiec w latach 70-tych stał się sprzętem sportowym o podwójnym przeznaczeniu: dla uczestników imprez modelarsko – lotniczych oraz dla narciarzy wodnych i spadochroniarzy (jako sprzęt umożliwiający wykonywanie lotów załogowych holowanych). Przez tysiąclecia istnieją zapisy, że latawiec wykorzystywany był między innymi jako sprzęt wojskowy, meteorologiczny. Ale poza wszystkimi zaletami ma jeszcze jedną najważniejszą: można się nim po prostu doskonale bawić.

Modelarstwo rozwija umiejętności techniczne, manualne i konstrukcyjne. Budowa modeli latających z papieru i drewna uczy cierpliwości i dokładności. Zajęcia takie pozwalają zapoznać się z podstawowymi zasadami konstrukcji statków powietrznych i aerodynamiki. Modelarstwo uczy również bezpiecznego i prawidłowego posługiwania się narzędziami oraz poznawania sposobów obróbki i klejenia materiałów stosowanych w modelarstwie. Dziedzina ta wymusza skupienie i koncentrację, podczas klejenia modelu pojawia się wiele problemów, z którymi dziecko musi sobie poradzić. Modelarstwo to nie tylko dziedzina sportowa, to także pasja, w której ćwiczone są takie funkcje jak twórcze myślenie, poznanie myśli technologicznych i konstruktorskich, ćwiczy wyobraźnię przestrzenną, zaznajamia ze zjawiskami meteorologicznymi, a także usprawnia manualnie i ruchowo. Ma duże właściwości terapeutyczne, a wszystko to odbywa się w atmosferze zabawy.

Grupą, dla której organizujemy to wspaniałe wydarzenie na świeżym powietrzu są przede wszystkim rodziny z dziećmi oraz inni członkowie społeczności lokalnej. Planujemy, że w wydarzeniu tym weźmie udział 100 osób. Impreza ta będzie uwieńczeniem zajęć, na które uczęszczają dzieci podczas których składają latawce pod okiem instruktora modelarstwa lotniczego i kosmicznego w Fabryce Modeli Latających "Latający Scyzoryk".

Na tym wydarzeniu towarzyszyć będzie szereg innych atrakcji, przeprowadzimy pokazowe zajęcia naszej Ekofrajdy czy terapii zajęciowej, dzieci zapewnione będą miały różnego rodzaju animacje, gry i konkursy.

**Głównym celem** tego przedsięwzięcia jest integracja rodzinna i społeczności lokalnej, kultywowanie i rozwijanie tradycji Międzynarodowego Dnia Latawca, twórcze spędzenie czasu wolnego, zachęcenie do wyjścia z domu, spotkań rodzinnych.

**Potrzeba realizacji projektu** jest widoczna u mieszkańców naszego miasta. Prowadząc działalność statutową naszego stowarzyszenia dostrzegamy potrzebę w środowisku lokalnym na integrację międzypokoleniową, nawiązywanie i rozwijanie więzi w danej społeczności, waloryzację lokalnych zasobów kulturowych, budowanie świadomości i tożsamości kulturowej przyczyniają się do podniesienia jakości życia mieszkańców, poprzez zaspokojenie potrzeb kulturalnych, wzmocnienie umiejętności organizowania się i współpracy, budowanie kapitału społecznego, zwiększenie oferty atrakcyjnego wypoczynku i spędzania czasu wolnego.

**Rezultaty:** działanie przyczyni się do tworzenia zaplecza rozwoju aktywności mieszkańców.

Honorowy patronat nad Międzynarodowym Dnia Latawca objęła Prezydentka Miasta Kielce Agata Wojda.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie poziomu integracji międzypokoleniowej	100 osób	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Zwiększenie aktywności społeczności lokalnej	100 osób	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Poznanie nowej tradycji i symboliki na temat ulepszania świata	100 osób	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Udział uczestników w wydarzeniu	100 osób	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Od 4 listopada 2022 r. przeprowadziliśmy cykl spotkań i warsztatów dla seniorów oraz warsztatów modelarskich dzieci i młodzieży w Centrum Organizacji Pozarządowych w Kielcach. Od kwietnia 2023 roku organizowaliśmy w Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych cyklicznie zajęcia pod hasłem "Senior wraca do szkoły", gdzie seniorzy uczestniczyli w zajęciach rękodzielniczych. Pod koniec maja 2023 r. współtworzyliśmy pierwsze Senioralia w Kielcach podczas „Budzenia Sienkiewki”. W sierpniu otworzyliśmy Centrum Integracji Międzypokoleniowej gdzie kontynuowaliśmy spotkania dla seniorów, w formie zajęć rękodzielniczych, edukacyjnych, gimnastyki ruchowej, prowadziliśmy także cotygodniową "Środę z gościem", czyli spotkania niespodzianki dla seniorów na które zapraszaliśmy interesujących ludzi z pasją, ciekawym i wartościowym przekazem, artystów, literatów czy przedstawicieli lokalnych władz. Młodsze dzieci mogły skorzystać z zajęć, autorskiego Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego EkoFrajda, zajęcia te mają na celu pokazanie w kreatywny sposób wykorzystanie rzeczy z recyklingu. Dla tych, którzy lubili prace techniczne i konstrukcyjne, oferowaliśmy zajęcia na warsztatach modelarskich. Na warsztatach mogły uczestniczyć dzieci, młodzież, osoby dorosłe, jak również dzieci z rodzicami czy wnuki z dziadkami. Osoby, które doświadczały kryzysu psychicznego i potrzebowały wsparcia emocjonalnego i pomocy w układaniu relacji z bliskimi mogły korzystać z grupy samopomocowej. W ramach realizacji zadania publicznego z zakresu Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym z Gminy Skarżysko - Kamiennej, przeprowadziliśmy cykl zajęć edukacyjnych, dotyczących przeciwdziałaniu uzależnieniom i zajęcia edukacyjne z tematyki ekologii, ogrodnictwa i zielarstwa. A także dla dzieci zajęcia EkoFrajdy oraz warsztaty modelarskie, które również miały wartości edukacyjne i rozwojowe. Ich rezultatem były wykonane przez uczestników latawce, które w dniu Międzynarodowego Dnia Latawca puściliśmy na wiatr. W listopadzie ubiegłego roku zorganizowaliśmy spotkanie z cyklu "Pokolenia", na które zaprosiliśmy młodzież z Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych oraz seniorów. Spotkanie miało na celu przedstawienie charakterystyki różnych pokoleń i w czasie trwania prezentacji, nawiązania komunikacji międzypokoleniowej.

Obecnie otworzyliśmy w Kielcach Centrum Integracji Międzypokoleniowej, w którym mieści się Fabryka Modeli Latających „Latający Scyzoryk”, Kreatywna Edukacja Ekologiczna Ekofrajda i Sensoryczna SensoFrajda oraz Młodzieżowy Klub Seniora. W nowej siedzibie realizujemy od tego roku do końca 2026 roku projekt pt.: „działaMY - rozkWITAMY i integrujemy POKOLENIA” finansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021 – 2030.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Przeprowadzenie warsztatów modelarskich - wynagrodzenie trenera	1000	1000	
2.	Koszt 2 Zakup materiałów do przeprowadzenia warsztatów modelarskich min. listewki, bibuły, folie, kleje, nożyczki, sznurek oraz gotowych latawcy.	1600	1600	
3.	Koszt 3 Obsługa wydarzenia - animatorzy międzypokoleniowych zawodów sprawnościowych	2500	2500	
4.	Koszt 4 Wynagrodzenie 3 sędziów	900	900	
5.	Koszt 5 Zakup zestawu eventowego (namiot, stół, flagi)	2000	2000	
6.	Koszt 5 Zakup pucharów i nagród	1200	1200	
7.	Koszt 5 Koszty wydruku dyplomów	100	100	
8.	Koszt 5 Zakup sprzętu - gimbal	1000	1000	
7.	Koszt 5 Koszty administracyjne: koordynacja projektu i księgowość	700	700	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11000	11000	

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodne z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Katarzyna Kruk*  
 Katarzyna Kruk

Data 04.09.2024

*Agata Kruk*  
 SKARBNIK  
 Agata Kruk

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE  
 ROZKWIATAJ  
 STOWARZYSZENIE  
 ul. Adama Mickiewicza 1  
 25-354 Kielce  
 tel. 606 521 972  
 NIP 65729 21541, REGON 522501070  
 KRS 0000980868

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

## CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

## KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 29.08.2024 godz. 05:22:41

Numer KRS: 0000980868

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu  
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,  
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

## PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	06.07.2022			
Ostatni wpis	Numer wpisu	9	Data dokonania wpisu	28.08.2024
	Sygnatura akt	KI.X NS-REJ.KRS/8017/24/710		
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W KIELCACH, X WYDZIAŁ GOSPODARZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		

## Dział 1

## Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 522501070, NIP: 6572971541
3.Nazwa	STOWARZYSZENIE ROZKWITAJ
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

## Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚWIĘTOKRZYSKIE, powiat KIELCE, gmina KIELCE, miejsc. KIELCE
2.Adres	ul. ADAMA MICKIEWICZA, nr 1, lok. ---, miejsc. KIELCE, kod 25-352, poczta KIELCE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	KATARZYNAWIECHA13@GMAIL.COM
4.Adres strony internetowej	-----

## Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

## Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	27.06.2022 R., UCHWALENIE STATUTU.
	2	28.08.2023 R., ZMIANA STATUTU - ZMIENIONO ROZDZIAŁ 1 § 1 I 4.
	3	08.02.2024 R., ZMIANA STATUTU - ZMIENIONO ROZDZIAŁ 1 § 1 § 4.

## Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
---	--------------

## Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

## Rubryka 7 - Komitet założycielski

Brak wpisów

## Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu	STAROSTA SKARŻYSKI
----------------	--------------------

## Dział 2

## Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU STOWARZYSZENIA, W TYM W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH, UPRAWNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

## Podrubryka 1

## Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	WIECHA
	2.Imiona	KATARZYNA MARZENA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	74121507465, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	KRUK
	2.Imiona	AGATA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	76062701603, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SKARBNIK
3	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	KUBIK
	2.Imiona	JACEK PIOTR
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	70102808237, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU

## Rubryka 2 - Organ nadzoru

1	1.Nazwa organu		KOMISJA REWIZYJNA
	Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
	1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	PORZUCEK
		2.Imiona	JUSTYNA DOMINIKA
		3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	80072009969, -----
		4.Numer KRS	****
	2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	PISAREK
		2.Imiona	PAWEŁ SŁAWOMIR
		3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	96020603253, -----
		4.Numer KRS	****
	3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	STRACHOWSKA
		2.Imiona	WIOLETA AGNIESZKA
		3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	91040303365, -----
4.Numer KRS		****	

## Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

## Dział 3

## Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Nie dotyczy

Brak wpisów

## Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania

CELEM STOWARZYSZENIA JEST DZIAŁANIE NA RZECZ UMOŻLIWIENIA WIELOPLASZCZYZNOWYCH FORM EDUKACJI, REHABILITACJI, PROWADZONEJ DO PEŁNEJ AKTYWNOŚCI ŻYCIOWEJ, ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ. INTEGRACJA MIĘDZYPOKOLENIOWA I INTEGRACJA MIĘDZYNARODOWA.

CELAMI STOWARZYSZENIA SĄ:

1. POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB, M IN. UDZIELANIE NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ ORAZ ZWIĘKSZANIE ŚWIADOMOŚCI PRAWNEJ SPOŁECZEŃSTWA;
2. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM.
3. DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA.
4. PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ.
5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA

REGIONALNEGO, DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI CUDZOZIEMCÓW.  
 6. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZA W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIEŹNIA 2011 R. O DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 1638).  
 7. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, A TAKŻE REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ INWALIDÓW.  
 8. PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY.  
 9. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIEŹ I MĘŻCZYZN.  
 10. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM.  
 11. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI.  
 12. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ TECHNIKI, WYNALEZCZOŚCI I INNOWACYJNOŚCI ORAZ ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKTYCE GOSPODARCZEJ.  
 13. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH.  
 14. DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA, NAUKOWO TECHNICZNA, OŚWIATOWA, W TYM RÓWNIEŻ POLEGAJĄCA NA KSZTAŁCENIU STUDENTÓW.  
 15. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY.  
 16. DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNA, W TYM W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 17. W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU.  
 18. OCHRONA ŚRODOWISKA, EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO.  
 19. TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA.  
 20. PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO.  
 21. UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁANIA WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI.  
 22. DOBROCZYNNOŚĆ M IN. POMOCY OFIAROM KATASTROF, KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH, KONFLIKTÓW ZBROJNYCH I WOJEN W KRAJU I ZA GRANICĄ.  
 23. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI.  
 24. PROMOCJA I ORGANIZACJA WOŁONTARIATU.  
 25. POMOC POLONII I POLAKOM ZA GRANICĄ.  
 26. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH.  
 27. PROMOCJA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZA GRANICĄ.  
 28. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, RODZICIELSTWA, UPOWSZECHNIANIE I OCHRONY PRAW DZIECKA.  
 29. PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, REWITALIZACJI.  
 30. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH.

#### Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

#### Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

#### Dział 4

#### Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

#### Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów



Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

## Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

## Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 29.08.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: [prs.ms.gov.pl](https://prs.ms.gov.pl)